SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      BỆNH VIỆN SẢN NHI

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:          /TM-BG
.

              Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2025

                                                               THƯ MỜI
V/v cung cấp báo giá máy điều hòa và Block nén lạnh cho máy điều hòa.

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng máy điều hòa.

 Bệnh viện Sản Nhi có nhu cầu thực hiện mua máy điều hòa và thay thế Block nén

lạnh cho máy điều hòa, với số nội dung cụ thể như sau:

TT
Nội dung Quy cách, đặc tính kỹ thuật Đơn vị tính

Khối

lượng

(1) (2) (3) (4) (5)

01 Cung cấp và lắp

đặt hoàn thiện Block

nén lạnh cho máy

điều hòa

Hãng sản xuất: Nagakawa.

Công suất: 1,5HP.

Thương hiệu Block nén lạnh: LG.

Xuất xứ: Hàn Quốc.

Bảo hành: 06 tháng

Cái 02

02 Máy điều hòa Hãng sản xuất: Mitsubishi heavy;

Công suất: 1,5HP; Bảo hành 01 năm

Xuất xứ: Thái lan

Cái 02

03 Ống đồng Φ6/12 12.000BTU, dày 0.7mm,

Xuất xứ: Thái lan

m 5

04 Ê ke 1.5HP Giá để bằng thép định hình, sơn tĩnh

điện, xuất xứ: Việt Nam

Bộ 02

05 Xi quấn ống đồng Xuất xứ: Việt Nam Kg 02

06 Dây điện 2,5mm2 Hiệu Cadivi, Việt Nam m 40

07 Băng keo Nano, Việt Nam Cuộn 01

08 Tắc kê nhựa 4 phân Việt Nam bì 10

09 Ống thoát nước Việt Nam m 11

    Lưu ý: Báo giá phải bao gồm thuế và các loại chi phí và nhân công lắp đặt.

Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Đắk Lắk đề nghị quý công ty tham gia báo giá theo danh mục,

số lượng các loại thiết bị nêu trên.

* Thời gian, địa điểm nộp báo giá:

- Thời gian nộp bảng chào giá: Đến hết ngày 28/7/2025.

- Địa chỉ:  270 Trần Hưng Đạo, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

- Điện thoại: 0257. 383 5109

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.

Trân trọng./.

  Nơi nhận :                                                                                         GIÁM ĐỐC
- Đăng trang TTĐT Sở Y tế;

- Đăng trang TTĐT BV Sản Nhi;
- Ban GĐ Bệnh viện;

- Lưu: VT.

                  Nguyễn Như Ý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T10:44:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Như Ý<nguyennhuy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T10:58:59+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T10:59:08+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T10:59:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T11:00:22+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!